D3V-62M-1C24 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Omron D3V-62M-1C24 Omron Dobavitelj Distributer Omron
Omron Electronics LLC D3V-62M-1C24
Omron
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA D3V-62M-1C24
PROIZVAJALEC Omron
OPIS SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 24300 pcs
PODATKOVNI LIST
VOLTAGE RATING - DC 30V
VOLTAGE RATING - AC 250V
SKLOP ZAKLJUČKA Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
FUNKCIJA STIKALA On-Mom
SERIJA D3V
SILA SPROŠČANJA 6.118gf
PRETVARJANJE 0.157" (4.0mm)
PAKIRANJE Bulk
OVERTRAVEL 0.062" (1.6mm)
DRUGA IMENA
D3V62M1C24
D3V62M1C24BYOMI
Z4961
DELOVNA TEMPERATURA -25°C ~ 105°C
DELOVNO MESTO 0.600" (15.2mm)
OPERATIVNA SILA 60gf
TIP MONTAŽE Chassis Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANSKO ŽIVLJENJE 10,000,000 Cycles
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP40
LASTNOSTI -
ELEKTRIČNO ŽIVLJENJE 500,000 Cycles
DIFERENCIALNA POTOVANJA 0.060" (1.5mm)
TRENUTNA OCENA 6A (AC/DC)
CIRCUIT SPDT
TIP AKTUATORJA Lever, Straight
D3V-62M-1C24
Številka dela: D3V-62M-1C24
Proizvajalec / znamka: Omron
Opis izdelka SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 24300 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-62M-1C24.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije D3V-62M-1C24
D3V-62M-1C24.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
D3V-62-1A4
Proizvajalci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
Na zalogi:  20636 pcs
RFQ
D3V-62M-1C24-K
Proizvajalci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
Na zalogi:  3812 pcs
RFQ
D3V-62M-3A4
Proizvajalci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 6A 250V
Na zalogi:  4940 pcs
RFQ
D3V-62-1C24
Proizvajalci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
Na zalogi:  3636 pcs
RFQ
D3V-62M-1C4
Proizvajalci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
Na zalogi:  25068 pcs
RFQ
D3V-62M-1A4-K
Proizvajalci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
Na zalogi:  5854 pcs
RFQ
D3V-62M-2C24
Proizvajalci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 6A 250V
Na zalogi:  3876 pcs
RFQ
D3V-62-1C4
Proizvajalci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
Na zalogi:  6990 pcs
RFQ
D3V-62M-2A4
Proizvajalci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 6A 250V
Na zalogi:  6417 pcs
RFQ
D3V-62-2C24
Proizvajalci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 6A 250V
Na zalogi:  31263 pcs
RFQ
D3V-62M-2C4
Proizvajalci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 6A 250V
Na zalogi:  6527 pcs
RFQ
D3V-62M-1A4
Proizvajalci:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
Na zalogi:  29574 pcs
RFQ